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ایروانی: شورای امنیت باید اسرائیل را وادار به رعایت کامل آتشبس در لبنان کند

نماینده ایران در سازمان ملل گفت شورای امنیت باید به طور قاطع اسرائیل را وادار به رعایت کامل آتشبس در لبنان،

توقف فوری همه حملات علیه غیرنظامیان و زیرساختهای غیرنظامی و همچنین خروج همه نیروهای اشغالگر خود از

این منطقه کند.

نماینده ایران در سازمان ملل گفت شورای امنیت باید به طور قاطع اسرائیل را وادار به رعایت کامل آتش بس در لبنان، توقف فوری
همه حملات علیه غیرنظامیان و زیرساخت های غیرنظامی و همچنین خروج همه نیروهای اشغالگر خود از این منطقه کند.

به گزارش ایسنا، امیر سعید ایروانی سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان ملل متحد در نشست شورای
امنیت درباره موضوع «وضعیت در خاورمیانه: فلسطین» با بیان اینکه غزه همچنان ویران و تحت محاصره است گفت: رژیم اشغالگر
اسرائیل به نقض آتش بس از طریق حملات نظامی و محدودیت های شدید بر دسترسی بشردوستانه ادامه می دهد که
گرسنگی و رنج غیرنظامیان را تشدید می کند. در همین حال، گسترش شهرک سازی غیرقانونی در کرانه باختری همچنان ادامه
دارد؛ امری که نقض آشکار حقوق بین الملل و قطعنامه های ذی ربط سازمان ملل متحد بوده واشغال و بی ثباتی را بیش از پیش

تثبیت می کند.
وی گفت: جمهوری اسلامی ایران از هر تلاش معتبر برای پایان دادن به رنج مردم فلسطین حمایت می کند. هر راه حل پایدار برای
غزه باید شامل آتش بس پایدار و دائمی، خروج کامل نیروهای اشغالگر و دسترسی بدون مانع بشردوستانه باشد، در حالی که

حق غیرقابل سلب مردم فلسطین برای تعیین سرنوشت به طور کامل مورد احترام قرار گیرد.
ایروانی با تاکید بر ضرورت مسئولیت پذیری تصریح کرد: کسانی که مسئول نقض های جدی حقوق بین الملل، جنایات جنگی و

جنایات علیه بشریت هستند باید پاسخگو شوند.
وی گفت: تجاوز اسرائیل محدود به سرزمین اشغالی فلسطین نیست. این رژیم به نقض حقوق بین الملل در سراسر منطقه از
طریق اقدامات بی ثبات کننده مکرر و اعمال تجاوزکارانه در خاک سوریه، اشغال غیرقانونی مداوم بلندی های جولان سوریه و نقض

های مستمر حاکمیت و تمامیت ارضی لبنان ادامه می دهد.
نماینده ایران تاکید کرد: شورای امنیت باید به طور قاطع عمل کند تا اسرائیل را وادار به رعایت کامل آتش بس در لبنان، توقف

فوری همه حملات علیه غیرنظامیان و زیرساخت های غیرنظامی و همچنین خروج همه نیروهای اشغالگر خود نماید.
ایروانی با اشاره به تجاوز امریکا و اسرائیل در ۲۸ فوریه ۲۰۲۶، گفت: ایالات متحده آمریکا و اسرائیل جنگ تجاوزکارانه بی دلیل
علیه حاکمیت و تمامیت ارضی جمهوری اسلامی ایران را آغاز کردند که نقض آشکار حقوق بین الملل از جمله ممنوعیت توسل به

زور و قاعده آمره ممنوع کننده تجاوز است.
وی تاکید کرد: متجاوزان مرتکب نقض های جدی حقوق بین الملل بشردوستانه شده اند و عمداً زیرساخت های غیرنظامی را

هدف قرار داده اند. در یکی از موارد، یک مدرسه دخترانه در میناب نابود شد که منجر به شهادت بیش از ۱۶۸دانش آموز گردید.
تا ۸ آوریل، حداقل ۳۳۷۵ غیرنظامی کشته شده اند. بیشاز ۷۰۰ مؤسسه آموزشی، تأسیسات بهداشتی و فرهنگی مورد حمله

قرار گرفته اند. زیرساخت های صنعتی حیاتی نیز هدف قرار گرفته است.
نماینده ایران اظهار کرد: ایالات متحده و رژیم اسرائیل باید مسئولیت کامل را بپذیرند و پاسخگو باشند. مسئولیت کیفری فردی
برای جنایات جنگی و جنایات علیه بشریت باید مطابق حقوق بین الملل پیگیری شود. امنیت در منطقه ما تجزیه ناپذیر و به شدت
به هم وابسته است. دستیابی به امنیت جمعی واقعی نیازمند پاسخی متحد است که مستقیماً به منبع اصلی بی ثباتی یعنی

رژیم اشغالگر اسرائیل بپردازد.
وی گفت: این رژیم قانون شکن و تروریست همچنان تهدیدی جدی و مداوم برای صلح وامنیت منطقه ای و بین المللی به شمار

می رود.
ایروانی با رد اتهامات بی اساس مطرح شده علیه ایران اظهار کرد: متأسفانه برخی هیأت ها بار دیگر تلاش کردند علل ریشه ای
وضعیت کنونی در منطقه را نادیده بگیرند و به جای پرداختن به اقدامات غیرقانونی وبی ثبات کننده ایالات متحده و رژیم اسرائیل،
تقصیر رامتوجه ایران کنند. به عنوان یک رژیم اشغالگر و متجاوز، نماینده اسرائیل فاقد هرگونه جایگاه قانونی، اخلاقی یا سیاسی

برای نصیحت یا اتهام زنی به کشورهای عضو است.
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